
UCHWAŁA NR XXIX/190/2020 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia w 2020 roku pomocy finansowej dla Gminy Miasto Tomaszów 
Mazowiecki na realizację zadania pn.: „Wymiana odcinków kabla na ul. Dzieci Polskich 

w Tomaszowie Mazowieckim” 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 oraz art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2020r. poz.920) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art.220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2019 r. poz. 869, 
poz. 1649 z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz.695, poz.1175) Rada Powiatu 
w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat Tomaszowski w 2020 roku udzieli pomocy finansowej Gminie Miasto 
Tomaszów Mazowiecki na zadanie pod nazwą „Wymiana  odcinków kabla na ul. Dzieci 
Polskich w Tomaszowie Mazowieckim". 

§ 2. 1. Wysokość pomocy finansowej, o której mowa w §1 ustala się w kwocie 
2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych). 

2. Środki o których mowa w ust. 1 zostaną zabezpieczone w budżecie Powiatu 
Tomaszowskiego na 2020 rok w ramach wydatków bieżących. 

§ 3. 1. Podstawą przekazania pomocy finansowej o której mowa w § 2 będzie umowa 
zawarta z Gminą Miasto Tomaszów Mazowiecki, określająca przeznaczenie i zasady 
rozliczania przekazanych środków. 

2. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1 upoważnia się Zarząd Powiatu 
w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podana zostaje do publicznej 
wiadomości przez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym 
w Tomaszowie Mazowieckim. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5856D2C1-73A2-418B-A265-9A0F75F6AA14. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


